

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานชลประทาน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.80 เมตร (ภายใน) ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ่อส่งน้ำทุ่งแพะ ถึงท่อแยกถนนบ้านนันทาราม หมู่ที่ 1 ตำบลแม่หลาย อำเภอมะนัง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

**ราคากลาง**

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	337,789.27	1.3375	451,793.15	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			451,793.15	
	ขออนุมัติเพียง			435,600.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน-)			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 435,600.- บาท เป็นราคากลาง ตามที่ได้รับการอนุมัติจากสภาเทศบาลตำบลแม่หลาย ในการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 1 ประจำปี 2561 เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561 เรื่อง ขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
( นางสาวกัญญาดา มีเสารือน )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายธนกร แก่นมณี )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายสยาม หอมดอก )

- จึ่งเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ  
( ) อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ

(นางชมนัญญา หอมดลทิน)

(นายบรรจง ยีพัฒน์นา)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่หลาย

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้างส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.80 เมตร (ภายใน) ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทน 0.12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ่อส่งน้ำทุ่งแพะ ถึงท่อแยกถนนบ้านนันทาราม หมู่ที่ 1 ตำบลแม่หลาย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาสีวัสดุประกอบราคาคำนวณ ราคาสีวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาสีวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่, ลำปาง ประจำเดือน มีนาคม 2561

**ราคากลาง**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสีวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล.เดิมขุดปรับแต่งพื้นที่	472.00	ตร.ม.	-	-	70.00	33,040.00	33,040.00	
2	งานดินถมปรับเกลี่ยแต่ง	52.00	ลบ.ม.	168.52	8,763.04	99.00	5,148.00	13,911.04	
3	ทรายหยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	364.49	3,280.41	99.00	891.00	4,171.41	
4	คอนกรีต 1:3:5	9.00	ลบ.ม.	1,971.96	17,747.64	398.00	3,582.00	21,329.64	
5	คอนกรีต 1:2:4	58.00	ลบ.ม.	2,046.73	118,710.34	436.00	25,288.00	143,998.34	
6	เหล็กเสริม								
	- Ø 6 มม. (RB 6)	0.792	ตัน	22,000.00	17,424.00	4,100.00	3,247.20	20,671.20	
	- Ø 9 มม. (RB 9)	1.265	ตัน	21,000.00	26,565.00	4,100.00	5,186.50	31,751.50	
7	ลวดผูกเหล็ก	62.00	กก.	37.38	2,317.56	-	-	2,317.56	
8	ไม้แบบ + ค้ำยัน	82.00	ลบ.ฟ.	348.00	28,536.00	-	-	28,536.00	
9	ตะปู	22.00	กก.	37.39	822.58	-	-	822.58	
10	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	280.00	ตร.ม.	-	-	133.00	37,240.00	37,240.00	
	ค่างานต้นทุน							337,789.27	